РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района
РЕШЕНИЕ

от 22 января 2018 года

  № 2
О согласовании назначения на должность
первого заместителя главы администрации

муниципального образования «Светлогорский район»

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»                А.С. Толмачёва, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Согласовать назначение Туркиной Оксаны Владимировны на должность первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Светлогорского района

 В.В. Бондаренко